Додаток 3

до Програми

ПрогнозованІ   РЕЗУЛЬТАТИ

 виконання обласної цільової програми індивідуального житлового будівництва у сільській місцевості  

«Власний дім» на 2021 - 2023 роки

	Найменування завдання

 
	Найменування показників виконання завдання
	Одиниця виміру
	Значення показників

	
	
	
	Усього
	У тому числі за роками

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	Пільгове кредитування індивідуальних сільських забудовників для будівництва (рекон-струкції, капітального ремонту) та придбання житла; утеплення житлових будинків з використанням енерго-зберігаючих техно-логій; 
	Загальна площа житла, що планується збудувати (реконструювати, капітально відремонтувати, придбати)
	кв. метрів
	3240
	960
	1080
	1200

	
	Кількість сімей, які планується забезпечити житлом
	одиниць
	27
	8
	9
	10

	
	Кількість житлових будинків, утеплених з використанням енергозберігаючих технологій
	одиниць
	8
	3
	3
	2


